
Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite 

modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei: “29.06” 2024 

Procedura de achiziție Nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1718352398496 din 14.06.2024 
  

Anunț de participare Nr.: 21237962  

Către:  Agenția de Dezvoltare Regională  CENTRU  

____________________________________________ 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

SC HELICECOM-NORD SRL 

________________________________________________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

SC HELICECOM-NORD SRL se angajează să execute : 

 Servicii de supraveghere tehnică a lucrărilor Valorificarea luncii rîului Cogîlnic 
din mun. Hîncești, cu excluderea riscului de inundații a gospodăriilor casnice 
prin amenajarea zonei de agrement pentru copii și tineret . 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

b) Suma totală a ofertei  fără TVA: 209 667.00 lei 

 

b)Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:251 600.40 lei 

 

c) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

d) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

e) Compania semnatară, nu au fost declarată neeligibilă în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau 

a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

   

Semnat: Hadîrcă  

Nume:Vasile 

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

  

În calitate de:director  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: SC HELICECOM-NORD SRL 

Adresa: or.Sînerei str.Anton Crihan,40 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1718352398496


 

 


		2024-06-28T17:29:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




